



Dodávateľ

AG Print, s.r.o.

Na piesku 17089/8

821 05 Bratislava - mestská časť Ružinov

Slovensko

IČO: 53141628

IČ DPH: SK2121304075

DIČ: 2121304075

Faktúra - daňový doklad

20241069



## Kontaktné údaje

E-mail: agprint@agprint.sk

Telefón: 0901797980

Mobil: 0901797980

Web: agprint.sk

Obchodný register Mestského súdu Bratislava III, oddiel: Sro, vložka č. 146833/B

Dátum vystavenia: 02.07.2024

Dátum dodania: 26.06.2024

Dátum splatnosti: 01.08.2024

Číslo objednávky: 0050/2024



## Odberateľ

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto

Vajanského nábr. 3

814 21 Bratislava - mestská časť Staré Mesto

Slovensko

IČO: 00603147

DIČ: 2020804170

## PLATOBNÉ ÚDAJE

Bankový účet

IBAN: SK54 1111 0000 0016 2950 0007

SWIFT: UNCRSKBX

Symbol

variabilný: 20241069

konštantný: 0308

Spôsob platby: Prevodom

Na úhradu

1 168,80 EUR



PAY

## FAKTURUJEME VÁM

Fakturuje Vám za dodaný tovar či služby:

| Označenie dodávky | Počet | m. j. | Cena za m.j. | DPH % | Bez DPH | DPH    | Spolu    |
|-------------------|-------|-------|--------------|-------|---------|--------|----------|
| Bulletin 3000 ks  | 1,00  |       | 965,00       | 20    | 965,00  | 193,00 | 1 158,00 |
| Doprava           | 1,00  |       | 9,00         | 20    | 9,00    | 1,80   | 10,80    |

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám môžeme účtovať zákonný úrok z omeškania.

Tovar zostáva majetkom firmy AG Print, s.r.o až do zaplatenia celej fakturovanej sumy. Vlastnícke pravo k odpredávanému tovaru prechádza na zákazníka až dňom zaplatenia celej fakturovanej sumy.

Faktúra slúži zároveň aj ako dodací list.

Prajeme Vám veľa úspechov a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

Pečiatka a podpis:

AG Print, s.r.o.  
Na piesku 17089/8, 821 05 Bratislava  
IČO: 53141628, IČ DPH: SK2121304075

| Sadzba DPH | Základ | Výška DPH | Spolu    |
|------------|--------|-----------|----------|
| 20 %       | 974,00 | 194,80    | 1 168,80 |
| Spolu      | 974,00 | 194,80    | 1 168,80 |

Spolu na úhradu:

1 168,80 EUR

## ZHRNUTIE